
UnivIS - Raumplan U7/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
27.4.2020

Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im
Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule
Bayern) (VHB)

Bismarck

Von der Pest bis Ebola  � Seuchen in der Geschichte (From the Plague
to Ebola  � Epidemics in History)

van Eickels

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

Göler

B4 Einführung in die Humangeographie II Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

Göler

M9 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie II
"Wirtschaft und Gesellschaft"

Göler

Nachholmodul
Redepenning

Di
28.4.2020

HS/Ü: Jüdische Erinnerungsliteratur in Lateinamerika: Margo
Glantz und Michel Laub

Rodrigues-Moura

AG Neueste Geschichte
Trillitzsch

 �FaltenReich �  � Narrative und Praktiken des Alterns
Alzheimer

Übung/Seminar: Literaturpreise: Geschichte und Geschichten
Jürgensen

Seminar/Hauptseminar: Literaturpreise: Geschichte und
Geschichten

Jürgensen

Russisches Theater - ArtEast
ArtEast

Mi
29.4.2020

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik Kurs I, 1. Teil
Zenk

Do
30.4.2020

Seminar: Einführung in die Gedichtanalyse und die Geschichte der
deutschsprachigen Lyrik (Fokus: Vorbereitung auf das Erste
Staatsexamen im Fachgebiet NDL)

Bartl

Vorlesung: Einführung in die Gedichtanalyse und die Geschichte
der deutschsprachigen Lyrik (Fokus: Vorbereitung auf das Erste
Staatsexamen im Fachgebiet NDL)

Bartl

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

Göler

B4 Einführung in die Humangeographie II Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

Göler

M9 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie II
"Wirtschaft und Gesellschaft"

Göler

Nachholmodul
Redepenning

Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)

Mogl

Bilderbücher im Deutschunterricht der Grundschule
Abraham

V Einführung in die Archäologie der Merowingerzeit
Losert

Fr
1.5.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 05:08:24


