UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020
08:00		HS/Ü: Jüdische Erinnerungsliteratur in Lateinamerika: Margo Glantz und Michel Laub Rodrigues-Moura		Seminar: Einführung in die Gedichtanalyse und die Geschichte der deutschsprachigen Lyrik (Fokus: Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL)	
09:00				Bartl Vorlesung: Einführung in die Gedichtanalyse und die Geschichte der deutschsprachigen Lyrik (Fokus: Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL) Bartl	
10:00	Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern) (VHB) Bismarck		Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stillstik Kurs I, 1. Teil Zenk	B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler B4 Einführung in die Humangeographie II Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler	
11:00				M9 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie II "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler Nachholmodul Redepenning	
12:00 13:00	Von der Pest bis Ebola Seuchen in der Geschichte (From the Plague to Ebola Epidemics in History) van Eickels	AG Neueste Geschichte Trillitzsch		Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) $\frac{Mogl}{}$	
14:00	B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler B4 Einführung in die Humangeographie II Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler	FaltenReich Narrative und Praktiken des Alterns Alzheimer		Bilderbücher im Deutschunterricht der Grundschule Abraham	
15:00	M9 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie II "Wirtschaft und Gesellschaft" Göler Nachholmodul Redepenning				
16:00	пецеренния	Übung/Seminar: Literaturpreise: Geschichte und Geschichten Jürgensen		V Einführung in die Archäologie der Merowingerzeit	
17:00		Seminar/Hauptseminar: Literaturpreise: Geschichte und Geschichten Jürgensen		Losert	
18:00 19:00		Russisches Theater - ArtEast ArtEast			
20:00					